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                         Miejski Szpital Zespolony

                                   10-045 Olsztyn

                                 ul. Niepodległości 44

                                                                                           NIP 739-29-55-802

                                          tel. (0-89) 527 25 42, fax (0-89) 527 57 69, 

                                       e-mail: szpital@szpital.olsztyn.pl                   

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie

ul. Niepodległości 44

10-045 Olsztyn

Tel./fax (89) 532-63-49

www.szpital.olsztyn.pl
zamowienia@szpital.olsztyn.pl
Wykonawcy

Olsztyn, dn. 1.04.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
 dostawy materiałów opatrunkowych
sprawa nr DZZ-382-17/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

pakiet 1, pozycja 8-9

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 1, pozycja 8-9

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 3 min?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwety o rozm. 45 x 45 cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 3, pozycja 6-7

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 6-7  z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 6  z zadania 4 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1  z zadania 5 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folie o rozm. 45cmx55cm / 45x48cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folie o rozm. 84cmx56cm / 56cmx77cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folie o rozm. 30cmx28cm / 30cmx21cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10 x 11,5cm lub 8,5 x 10,5cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z jednym paskiem wzmacniającym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 5, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści sterylne paski do zamykania ran pakowane po 1x 5 pasków w saszetce z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (240op)?

Odpowiedź: tak.

pakiet 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-2  z zadania 9 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm. 5x5 cm lub 10x10cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 9, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm.18 x 20cm lub 15 x 18cm?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza w podanej pozycji zaoferowanie opatrunków hydrokoloidowych do zaopatrzenia okolicy krzyżowej o rozm. 15 x 18cm.; nie dopuszcza zaś w rozm. 18 x 20cm.

pakiet 9, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze srebrem jonowym + CMC + alginian wapnia o rozm. 11 x 11 cm?

W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli pozycję 10  z zadania 9 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: nie.

pakiet 9, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm.10 x 12cm?

Odpowiedź: tak: zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunków 

hydrożelowych o rozm. 10 x 12cm.

pakiet 9, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany białą parafiną?

Odpowiedź: nie.
pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze srebrem jonowym + CMC + alginian wapnia o rozm. 2,5 x 30,5 cm?

Odpowiedź: nie.
pakiet 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm.15 x 15cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozm.20 x 20cm?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycje5  z zadania 10 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

PAKIET NR 1

1. Poz. nr 1-2- czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek dzianych pakowanych pojedynczo, w opakowania jednostkowe zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełną identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu)?

Odpowiedź: tak.

2. Poz. nr 6-7- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatki elastycznej zawierającej w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.
Poz. nr 8-9- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania a’2 szt. Odpowiedź: zgodnie z siwz, których gaza nośna jest obustronnie pokryta gipsem medycznym? Odpowiedź: tak.
3. Poz. nr 13- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tamponów celulozowych pakowanych w opakowania a ‘ 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: tak.
PAKIET NR 2

4. Poz. nr 2- czy  Zamawiający wymaga zaoferowania gazy bawełnianej jałowej sterylizowanej najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta tj. parą wodną. Należy zwrócić uwagę, że sterylizacja tlenkiem etylenu stwarza ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu na materiale poddanym sterylizacji, nawet po procesie dekatyzacji. 

Tlenek etylenu jest substancją silnie toksyczną i rakotwórczą. Użycie gazy z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, gdyż działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek. Ryzyko to nie występuje natomiast w przypadku sterylizacji w parze wodnej, w związku z tym jest to metoda bezpieczniejsza.

Odpowiedź: nie.
5. Poz. nr 9-  czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej o tolerancji rozmiarowej +/- 10%, która wynika z procesu technologicznego prania ( płukania ) wstępnego?
Odpowiedź: tak, ale pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości zamawianych sztuk „maksymalnie w górę”(!), tj. wykonawca musi w formularzu ofertowym wskazać o 10% większą ilość sztuk od tej zamawianej.
ZAPISY UMOWY

6. § 6, ust. 2- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego zmianę zapisu umowy dot. kary umownej na następującą „… Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie”. Obecne zapisy wskazują na „ rażące wygórowanie” kar umownych i naruszają zasadę i cel zastrzegania kar umownych.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
7. Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 i 2 – czy Zamawiający dopuści opaski dziane 10cmx5m i 14cmx5m?
8. Odpowiedź: zgodnie z siwz.
9. Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 8-9 – czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 miniut lub 4-8 minut?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie  w paragrafie 4  ustęp 4  zapisu:
„ Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych – w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

d. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w§  6 ust. 1  zapisu  : „1%” na „0,5%”?
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 6 ust. 3 : ?
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 9

1. Poz. nr 3- zwracamy się z prośbą o określenie ilości  opatrunku hydrokoloidowego, jaką oczekuje zamawiający?
Odpowiedź: zero, tj. pozycji tej nie należy uwzględniać w formularzu cenowym.
Pytanie – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 i 2 – czy Zamawiający dopuści opaski dziane 10cmx5m i 14cmx5m?

Odpowiedź: tak.
Pytanie – dotyczy pakietu nr 1 poz. 8-9 – czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 miniut lub 4-8 minut?
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
Pytanie – Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 poz 1 oczekuje aby folia chirurgiczna zawierała w warstwie klejącej aktywny jodofor o właściwościach bakteriobójczych?

Odpowiedź: zgodnie z siwz.
Pytanie – Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz 1-4 ma na myśli folie chirurgiczne: 

- matowa

- antystatyczna

- elastyczna

- półprzepuszczalna

- hypoalergiczna

- z klejem akrylowym

- z systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera?

Odpowiedź: folie chirurgiczne powinny być matowe, antystatyczne, elastyczne, półprzepuszczalne, hypoalergiczne, z klejem akrylowym.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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